CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - PARAÍBA

            CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

 A EMPRESA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA, após análise minuciosa dos Recursos imperrados
pelos candidatos, de forma tempestiva e de acordo com o Edital 01/2023, torna público o GABARITO
OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS.

11.20. Edital nº 01/2023 – item 11.20 - A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana
em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais no âmbito administrativo.

João Pessoa – PB, em 26 de maio  de 2023

Banca Examinadora

EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA

EDITA L Nº 09/2023 – GABARITO OFICIAL  DAS PROVAS OBJETIVAS

  NÍVEL MÉDIO

GABARITO OFICIAL

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 E 31 E

2 A 12 C 22 A 32 A

3 E 13 C 23 D 33 B

4 C 14 E 24 A 34 B

5 B 15 D 25 D 35 D

6 D 16 E 26 B 36 E

7 B 17 D 27 A 37 C

8 A 18 B 28 E 38 E

9 C 19 A 29 A 39 A

10 E 20 B 30 C 40 B

* NULA (N)

CARGO: INTÉRPRETE DE LIBRAS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 E 31 B

2 A 12 C 22 A 32 C

3 E 13 C 23 D 33 E

4 C 14 E 24 A 34 E

5 B 15 D 25 D 35 A

6 D 16 E 26 B 36 C

7 B 17 D 27 A 37 A

8 A 18 B 28 E 38 C

9 C 19 A 29 C 39 D

10 E 20 B 30 C 40 E

*NULA (N)

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 D 11 D 21 E 31 D

2 A 12 C 22 A 32 A

3 E 13 C 23 D 33 D

4 C 14 E 24 A 34 C

5 B 15 D 25 D 35 A

6 D 16 E 26 B 36 C

7 B 17 D 27 A 37 B

8 A 18 B 28 E 38 E

9 C 19 A 29 E 39 B

10 E 20 B 30 A 40 C

NÍVEL BÁSICO

GABARITO OFICIAL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 E 11 B 21 B

2 B 12 D 22 C

3 D 13 B 23 D

4 A 14 C 24 B

5 C 15 E 25 A

6 E 16 A 26 E

7 B 17 C 27 N

8 D 18 E 28 C

9 C 19 E 29 B

10 A 20 A 30 E

* NULA (N)

CARGO: MOTORISTA A/B

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 E 11 B 21 C

2 B 12 D 22 E

3 D 13 B 23 A

4 A 14 C 24 B

5 C 15 E 25 N

6 E 16 A 26 D

7 B 17 C 27 C

8 D 18 E 28 C

9 C 19 E 29 D

10 A 20 A 30 C

* NULA (N)

CARGO: VIGILANTE

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 E 11 B 21 E

2 B 12 D 22 D

3 D 13 B 23 A

4 A 14 C 24 A

5 C 15 E 25 A

6 E 16 A 26 C

7 B 17 C 27 B

8 D 18 E 28 E

9 C 19 E 29 E

10 A 20 A 30 N

*NULA (N)

Banca Examinadora

EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL – LTDA

______________________________________